REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™. Tel 0800 9999, Fax. 042 228-316. Website: wivw hidaa.gov.al

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

£ zyrtarit q&8 mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe t&
témijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare i& € zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté (7.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet € pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006. ‘

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN FE DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé & pik8s 5 ¢ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Auatorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
auterizuar nga Auforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té veérifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér liogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe t&
fémijéve madhoré.

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyrudara prej mefe né kéré dokument
jané 1@ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gf nuk Eshié e vérieré,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Ty . .
SHTESE: Nga giendja KESH e dates 31.12.2008 ne vieren 622 734
leke u investuan ne Bono Thesari ne_e ankandin -
e dates 15.01.2009 shuma 570 000 leke. Gjendja KESH e mbetur -
52734 leke. Interesi nga bono e dates 15.01.2009 ne masén 46275 leke
mbeti e arketuar ne kefe banke. Ne daten 21.05.2009 v maturua shuma
350 000 e vene ne bono thesari ne daten 22.03.2008. Pra ne daten
21.05.2009 nej NG oo 350 000:46275=306275
teke si depozite € lire krahas bonos se thesarit prej 570 000 leke.

- Bono thesari — 570 000
(pesegindeshtatedhjete mije) teke.
- Deporzite e lire ne Banken e
Shgiperise ne vleren 396275
(iregindenentedhjetegjashie mije e

! dygindeshtatedhjetepese) leke.

SHTESE: Gjendje KESH ne shumen 1 000 000 {(nj& milion) leke te
perfituara nga kursimet prej te ardhurave nga paga e deklaruesit dhe
b/shortes se tij dhe te ardhurave te b/shortes nga pagesa e kuidestarise
se femnijes.

Kursimet nga te ardhurat;
1000000 (njé milion) leke.

TOTALIL Totali ne daten 31.12.2009 rezulton si vijon:
1- bono thesari e dates 15.01.2009 ne vieren - 570 000 leke,
2- mbetje KESH nga viti 2008 ne masen - 52 734 leke,
3- depozite e lire ne _ 396 275 ieke,
4-  kursimet nga viti 2009 1 000 000 iegke
Totali- 2 019 009 leke.

Totali ne daten 31.12.2009-
2019008 (dymilion e
nentembedhjete mije e nente)
feke
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Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 18 tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

1- Paga e deklaruesit Kostika Cobanaqi pér gjithe vitin 2009 ¢ cila &shté
arketuar nga Gjvkata e Rrethit Berat nehne

. Ne t& perfshihen dhe dietat dhe shperblimet e
dhenangja punemarresi.Viera e shenuar éshté paga neto,

1007 030 leke
Njemilion e shtatemije ¢
tridhjete leke.

2- Paga e deklaruesit Kostika Cobanaqi pér muajn dhjetor 2009 nga
| puna e {ij ne fundjave si pedagog i Fakultetit te Shkencave Juridike te
Univeristetit “UFO”, Berat. Kjo page &shté arketuar ne _
| dega Berat.

54 000 leke
Pesedhjetekater mije leke.

3- Paga e bashkeshortes se deklaruesit, Eliza Cobanagi, pér gjithe vitin
2009 e cila &shté arketuar nga punedhenesi Shkolla 9-vjecare “Zihni
Toska”, Berat ncl G . -
perfshihen dhe shperblimet ¢ dhena nga punedhenesi. Viera e shenuar
gshté paga neto.

445 923 leke.
Katergindedyzetepese mije ¢
nenteqgindenjezetetre leke.

| 4- Te ardhura te perfituara nga sherbimi i kujdestarise ndaj femijes pér
| periudhen 01.01.2009 deri 31.12.2009. Kjo e ardhur &shté me vendlm te
KMCAP Berat |Jjjjijate 03.04.2008.

104 400 leke.

Njeqindekater mije

| katerqind leke.

5- Totali 1 te ardhurave te deklaruesit dhe te b/shortes se tij:
1007030 + 54000 + 445923 + 104400 = 1611353 leke

TOTALI: 1611353 leke.
Njemilion
gjashtegindenjembedhjete
mije e treqindepesedhjetetre
leke.

1.0.4.9.0.9:4:0.9.9.9.9.9.¢:9:9.9.9.9.9.9:9.9.9.0.6.9.9.0.9.0.9.9.:9:0.4:0.0.¢.9.0:9.9.9.0..9.0,9.9.0,¢.0.0.9.9.0.0.4

{ \?éa

ERE R
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

# Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit. !

s T¢& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciiéve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten ar.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t€ familjes qé mbartin defyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dbe nenit 14, pika 3 ¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Eliza Enver Cobanaagi , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér femijé madhore s¢ bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baze 1€ pikés 5 & nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Auforiteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Delilarof se 1& dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kéié
dokument jané 1é vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteié

T¢ plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodit Vietor” 8
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME J

i s i 5

bashkeshortit Kostika . SOOI

Cobanaqi.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do Noj veprimtarie e kryer brenda ose
Jjashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo
organizaté etdr; nér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitif té deklarimit.

¢ INE rastet e zowérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat ¢
pérfitimit € fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

445923 leke {katergindedyzetepese
mije e nentegindenjezetetre) leke.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12. pér 1€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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